AYLIK BULTEN

SUSURLUK TiCARET BORSASI

BULTEN AYI : OCAK 2023

BULTENNO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 7,00 7,00
BUGDAY 6,20 7,81

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ARPALAR

ARPA EZME(GUVAL) 305,00 310,88
ARPA 6,13 7,35

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MISIRLAR

MISIR (SILAJLIK) 1,33 1,33
MISIR 4,79 5,95
MISIR 4,21 4,74
MISIR SILAJI 1,00 1,70

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UN TiP 1 (50 KG) 525,00 565,60
UN TiP 1 (10 KG) 121,20 121,20

UN TIP 1 (25 KG) 135,00 284,24

ORTALAMA

7,00
7,60

307,46

6,92

1,33
5,56
4,36

1,31

533,30
121,20
260,71

MIKTARI

48.110,00
62.480,00

110.590,00

689,00

689,00

147.319,00

147.319,00

4.083.900,00
221.040,00
873.860,00

5.178.800,00

918.000,00

918.000,00

6.355.398,00

78,00
11,00
126,00

BIRIM

KG
KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG
KG
KG

KG

ADET
ADET
ADET

IKINCI BIR.

10.474.473,70

1.198.000,00

1.198.000,00

13.715.080,04

41.597,20
1.333,20
32.849,40

SAYFA NO :
SATIS
TUTARI  SEKLI
336.905,95 TS
475028,00  HMS
811.933,95
811.933,95
211.841,88 TS
T 21184188
1.018.830,51 TS
1.018.830,51
1.230.672,39
5.431587,00  HMS
1.229.968,00 TS
3.812.918,70  HMS

HMS

TS
TS
TS

1,00

MUAMELE
ADEDI

1,00
3,00

4,00

4,00

3,00

3,00

4,00

4,00

7,00

1,00
5,00
2,00

8,00

2,00

2,00

10,00

21,00

3,00
1,00
3,00



UN TiIP1 KG 10,28 10,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER
KEPEK (GUVAL) 240,00 240,00
KEPEK 5,32 5,80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
BONKALITE
BONKALITE KG 7,49 7,70
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI
BAKLIYAT
KURU FASULYELER
KURU FASULYE 30,00 40,86

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAKLIYAT TOPLAMI
YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEKLER
AYGICEGI 10,00 11,71
AYGICEGI FIYAT FARKI 0,51 0,51
AYGICEGI 10,50 11,00

10,30

240,00

5,68

7,52

39,46

11,38
0,51
10,87

215,00

15.225,00

15.225,00

18,00

18,00

11.505,00

11.505,00

4.800,00

4.800,00

3.300,00

3.300,00

3.300,00

18.380,00
2.587,00
4.080,00

25.047,00

ADET

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG
KG
KG

KG

75.779,80

156.761,78

156.761,78

232.541,58

4.320,00

4.320,00

65.351,70

65.351,70

69.671,70

36.075,00

36.075,00

36.075,00

130.228,72

130.228,72

130.228,72

130.228,72

209.172,00
1.330,55
44.330,00

254.832,55

TS

TS

TS

TS

HMS

HMS
HMS
TS

7,00

2,00

2,00

9,00

1,00

1,00

3,00

3,00

4,00

3,00

3,00

3,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00
1,00
2,00

6,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI YAGLAR
AYGIGEK YAGLARI
AYCICEK YAGI 30,86 30,86

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

KUSPELER

KUSPELER

PELET KUSPE(GVL) 312,10 316,87
MUHTELIF KUSPE(ADET) 265,00 265,00
KURU KUSPE(50KG) 344,81 369,35
KUSPE TOZ 40KG(GUVAL) 250,96 261,64
SOYA KUSPESI 11,56 14,41
KUSPE AYGIGEK 5,37 7,31
MUHTELIF KUSPE 5,37 6,39
PANCAR KUSPESI 5,43 5,60
PANCAR KUSPESI 0,85 0,85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUSPELER TOPLAMI
BITKISEL GIDA MADDELERI
KONSERVELER
GREYFURT BUTUN KONS.1250GR 101,11 101,11

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BITKISEL GIDA MADDELERI| TOPLAMI

30,86

313,61
265,00
357,66
257,66

14,03
5,46

6,21
5,48
0,85

101,11

1.440,00

1.440,00

1.440,00

586,00
14,00
1.237,00
4.200,00

6.037,00

4.830,00
28.360,00

33.190,00

22.300,00
15.000,00
9.376.690,00

9.413.990,00

7.200,00

7.200,00

7.200,00

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG

ADET

ADET

254.832,55

44.444.44

44.444,44

44.444,44

44.444.44

183.778,00
3.710,00
442.429,17
1.082.173,50

1.712.090,67

67.785,70
154.724,44

222.510,14

138.515,50
82.130,00
7.983.573,90

8.204.219,40

10.138.820,21

728.000,00

728.000,00

728.000,00

728.000,00

TS

TS
TS
TS
TS

TS
TS

TS
TS
HMS

HR

6,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00
1,00
2,00
2,00

7,00

3,00
2,00

5,00
2,00

2,00
1,00

5,00

17,00

1,00

1,00

1,00

1,00



HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

KuzU ETI

DANA KELLE ETI

SIGIR ETi KEMIKLI

DANA ETi (kemikli)

DANA ETi

DANA ETI (kemikli but)
KUZU ETI (cigersiz)(KG)
DANA ETI (kemikli kol)
DANA ETI (Kol Kemiksiz)
KUZU KARSKI

DANA INCIK KEMIKSIiZ

KUZU ETi KEMIKSiZ

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA ETi (Kemiksiz)

DANA GERDAN

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU ETI (DERILI SAKATLI) KG

DANA KUSBASI

DANA KABURGA K Li

DANA PIRZOLA K&

KUZU BUT

KUZU KAFES

KUZU ETI (DERILI SAKATLI) KG

KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

DANA KOTRAFILE

DANA DOS

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA NUAR

DANA KUYRUK

KUZU DOS

DANA KIYMA

DANA KABURGA KEMIKSiZ

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU KOL

DANA BONFILE KG

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
175,00

175,00

200,00
88,72
0,00
0,00
40,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
95,00
130,05
0,00
0,00
0,00
175,00
90,00
110,00
0,00
0,00
88,70
0,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CIGERLER
KUZU CIGERI

DANA CIGERI

0,00

0,00

120,12
0,00
0,00

175,00

100,00

145,00
165,00
140,00
173,00
175,00

175,00

244,00
100,00
190,00
180,00
98,00
155,00
190,00
0,00
160,00
0,00
150,00
100,00
130,05
185,00
171,00
130,00
175,00
90,00
120,00
180,00
0,00
110,00
120,00

420,00

185,00

175,00

118,48

45,00
120,00
118,00
113,07

129,15
130,50
129,29
163,92
175,00

175,00

237,93

92,89
154,46
161,87

86,14
128,38
171,52
137,98
138,72
164,35
149,28

96,15
130,05
181,44
162,21
115,07
175,00

90,00
119,74
162,95
158,48

94,87
128,74

402,60

96,02

124,64

60.498,73
213,50
5.430,42
253.675,78
12.282,15

6.386,95
208.908,39
5.228,40
342,30
8,00

7,00

552.981,62

29,00
21.377,00
9.417,70
18,20
807,00
56.072,30
2.656,50
35,00
986,00
79,85
1.624,50
1.638,00
1.910,00
134,50
1.053,40
292.664,73
25,00
13,00
232,00
1.238,50
146,20
6.956,00
153,05

627,92

399.895,35

18.654,33

18.654,33

1.022,09

KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG

KG

ADET

ADET

KG

7.168.127,58
9.607,50
651.650,00
29.933.147,70
1.388.745,79

824.857,00

1.009,00 27.263.490,86
675.964,80

56.111,40

1.400,00

1.009,00

1.225,00

67.974.327,63

6.900,00

63,00 1.985.772,00
1.454.613,80

2.946,00

3,00 69.516,00
2.400,00 7.198.527,58
455.653,00

4.829,30

136.780,50

13.123,50

242.504,00

71,00 157.500,00
95,00 248.390,00
24.403,50

170.872,70

883,00 33.677.519,37
4.375,00

1.170,00

27.780,00

201.812,50

23.169,75

30,00 659.920,97
19.703,25

3.545,00

252.799,10

47.040.581,82

115.014.909,45

1.791.096,40

1.791.096,40

127.398,20

TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS
GHMS
TS
TS
GHMS
HMS
TS
TS
TS
TS
TS
GHMS
TS
TS
TS
HMS
TS
TS
TS
TS
TS
HMS
TS

TS

TS

TS

3,00
1,00
1,00
429,00
3,00

25,00

518,00
26,00
19,00
1,00

1,00

1.027,00

3,00
11,00
32,00

2,00

2,00
10,00
61,00

2,00

7,00

4,00

4,00

3,00

1,00

9,00
26,00
19,00

2,00

1,00

2,00
28,00

6,00

4,00

3,00

41,00

283,00

1.310,00

136,00

136,00

66,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KELLE
KUZU KELLE

25,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BAGIRSAKLAR
KUZU BAGIRSAGI
KOKOREG

DANA BAGIRSAK

KOKOREG K&

50,00
165,00

85,00

80,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

TAKIM

KUZU KELLE CIGER TAKIM

70,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

SAKATAT
DANA PAGA (ADET)
KUZU PAGA

KUZU AYAK (TAKIM)

KUZU SAKATAT

DANA SAKATAT

35,00
1,00

7,00

85,00

0,00

50,00

117,89
300,00

150,00

400,00

138,08

50,00
70,00

7,00

110,00

9,00

1.022,09

40,26 7.499,00
7.499,00

84,56 15.824,00
183,15 3.376,00
98,24 102,00
19.302,00

221,70 159,00
159,00

118,98 2.359,00
2.359,00

45,96 198,00
5,19 2.713,00
2.911,00

7,00 296,00
296,00

92,73 1.664,00
1.664,00

8,01 286.673,56

KG

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

adet

adet

ADET

ADET

127.398,20

1.918.494,60

301.945,00

301.945,00

301.945,00

1.338.020,00
618.300,00

10.020,00

1.966.340,00

35.250,00

35.250,00

2.001.590,00

280.685,00

280.685,00

280.685,00

9.100,00
14.075,50

23.175,50

2.072,00

2.072,00

154.300,00

154.300,00

2.295.289,72

TS

TS
TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS

TS

TS

66,00

202,00

55,00

55,00

55,00

17,00
38,00

4,00

59,00

8,00

8,00

67,00

3,00

3,00

3,00

14,00
16,00

30,00

1,00

1,00

5,00

5,00

8,00



SIGIR SAKATAT
MANDA SAKADATI KG

KELLE ETI
DANA DiL

KUzZU YUREK
UYKULUK KUZU KG

9,00
9,00

90,00
0,00

0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANI YAGLAR
iC YAGI
KUYRUK YAGI

DANA KAV.YAGI
SARGI YAGI

GOMLEK YAGI

0,00
0,00

0,00
60,00

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iSLENMi$ ET URUNLERI
DANA ET FUME(100GR)ADET

SUCUK

PISMIS$ PILIC DONER K&
DONER KIYMA KG
DONER PILIG KG

SUCUK FERMENTE(BATON)
PiSMI$ KARISIK DONER
KAVURMA

DONER KARISIK ET KG
DONER ETi YAPRAK KG
SUCUK (FERMENTE)
PiSMI$ KIYMA DONER KG
KOFTE

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
212,40
140,00

9,00
9,00

90,00
145,00

0,00
125,00

0,00
0,00

120,00
70,00

0,00

0,00

180,00

135,36
160,00

0,00
190,00
320,00

0,00
180,00

0,00
200,00
234,00
150,00

9,00
9,00

90,00
143,03

45,00
110,80

52,79
145,22

78,55
62,12

35,00

400,00

165,03

127,37
102,87

58,15
173,41
235,21
358,69
161,01
172,80
179,39
219,15
143,45

14.635,00
409,00

10,00
177,40

6,95
37,45

301.949,36

80.821,50
75,32

80.896,82

852,94
33,00

52,50

938,44

16,15

16,15

81,91

81,91

113,50
38.873,11
8.336,40
1.220,20
1.579,00
12,20
9.506,70
73,90
830,30
192,00
29,00

KG
KG

KG
KG

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

ADET

ADET

KG

131.715,00
3.681,00

900,00
25.374,00

312,75
4.149,50

2.461.421,97

2.640.969,47

4.266.355,00
10.937,90

4.277.292,90

66.996,08
2.050,00

1.837,50

70.883,58

4.348.176,48

6.460,00

6.460,00

13.517,09

13.517,09

14.456,16
3.998.905,32
484.735,57
211.600,00
371.394,10
4.376,00
1.530.650,40
12.769,92
148.951,05
42.076,80
4.160,00

TS
TS

TS
TS

TS
TS

TS
TS

TS
TS

TS

TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00
1,00

1,00
21,00

1,00
2,00

35,00

71,00

1,00
2,00

3,00

57,00
3,00

1,00

61,00

64,00

1,00

1,00

11,00

11,00

4,00
44,00
19,00
38,00
23,00

4,00
75,00

2,00
50,00

4,00

4,00



60.766,31 KG 6.824.075,32 267,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.844.052,41 279,00
iISKEMBELER
DANA ISKEMBE 0,00 91,00 77,81 47,55 KG 3.700,00 TS 4,00
PISMiS DANA ISKEMBE 80,00 125,50 90,78 161,00 KG 14.615,00 TS 11,00
208,55 KG 18.315,00 15,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 18.315,00 15,00

ILERI ISLENMIiS ETLER

DANA ANTIRIKOT KG 0,00 240,00 208,87 1.149,85 KG 240.164,50 TS 27,00
KUZU GERDAN 0,00 0,00 100,00 5,46 KG 546,00 TS 1,00
DANA TRANG 0,00 0,00 181,44 47,00 KG 8.527,90 TS 2,00
1.202,31 KG 249.238,40 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 249.238,40 30,00

KANATLI HAYAN ETLERI

MUHTELIF PILIG URUNLERI 0,00 8,56 8,60 10.517,24 KG 90.486,60 TS 2,00
10.517,24 KG 90.486,60 2,00

TAZE BUT VE BUT URUNLERI 0,00 0,00 24,09 563.376,15 KG 13.570.805,08 TS 1,00
BUT PILIG 0,00 0,00 20,86 143.730,35 KG 2.998.133,16 TS 3,00
DOND. GOGUS ETi VE UR. 0,00 0,00 36,68 35.665,80 KG 1.308.287,85 TS 1,00
PILIC CIGER YUREK 0,00 0,00 8,59 20.233,56 KG 173.734,07 TS 2,00
BUTUN PILIC 0,00 50,00 16,10 287.526,48 KG 4.630.006,13 TS 4,00
TAZE BUT.PILIC URUNLERI 0,00 0,00 22,28 675.930,04 KG 15.058.810,25 TS 1,00
DOND.PILIG ARTIK UR. 0,00 0,00 10,84 66.255,45 KG 718.233,87 TS 1,00
KANAT PILIC 0,00 0,00 22,37 42.230,92 KG 944.898,42 TS 2,00
TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI 0,00 0,00 65,81 140.588,96 KG 9.252.266,29 TS 1,00
DOND. BUT.PILIG VE UR. 0,00 0,00 22,98 89.789,80 KG 2.063.569,89 TS 1,00
DOND. KANAT VE UR. 0,00 0,00 31,85 3.172,92 KG 101.057,01 TS 1,00
TAZE KANAT VE URUNLERI 0,00 0,00 17,64 135.590,60 KG 2.392.042,38 TS 1,00
PILIC ETI GOGUS 0,00 0,00 29,10 65.140,76 KG 1.895.775,36 TS 3,00
TAZE PILIG SAKADAT UR. KG 0,00 0,00 14,16 73.690,06 KG 1.043.622,53 TS 1,00
TAZE PILIC ARTIK UR.KG 0,00 0,00 8,39 286.699,98 KG 2.404.186,80 TS 1,00
DOND.PILIG SAKADAT UR.KG 0,00 0,00 14,97 236,78 KG 3.543,43 TS 1,00
DOND. BUT VE UR. 0,00 0,00 26,89 9.093,13 KG 244.545,85 TS 1,00
2.638.951,74 KG 58.803.518,37 26,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 58.894.004,97 28,00

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR
DANA BESILIK 25.237,50 25.237,50 25.237,50 60,00 ADET 1.514.250,00 HMS 1,00



DANA CANLI KG 40,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

KUzuU 1.450,00
KUzuU 1.760,80
KOYUN 1.506,33
KUzuU 1.700,00
KUZU CANLI KG 61,00
KUZU CANLI KG 55,39

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

40,50

3.075,00
2.400,00
1.506,33
2.750,00

61,00
66,23

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISi 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KOYUN DERISi 60,00
KUZU DERISi 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

17,00

60,00
100,00

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER
SEBZELER
MANTAR 28,00

28,00

60,00

40,50 488,00
488,00

2.308,91 7.883,00
1.959,59 110,00
1.506,33 537,00
2.400,40 9.001,00
17.531,00

61,00 5.860,00

57,70 120.045,00

125.905,00

17,10 29.387,61

29.387,61
60,00 4,00
79,22 19.831,00
19.835,00
49.222,61

28,00 20.790,00

20.790,00

ADET

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

KG

ADET
ADET

ADET

139,00
2.778,00

2.917,00

1.514.250,00

19.764,00

19.764,00

1.534.014,00

18.201.128,13
215.555,00
808.897,88
21.606.041,25

40.831.622,26

357.460,00
6.926.764,55

7.284.224,55

48.115.846,81

502.623,98

502.623,98

502.623,98

240,00
1.570.930,00

1.571.170,00

1.571.170,00

2.073.793,98

582.120,00

582.120,00

TS

HMS
GHMS
HMS
TS

TS
HMS

TS

TS
TS

HMS

1,00

1,00

1,00

2,00

13,00
7,00
1,00

14,00

35,00

1,00
2,00

3,00

38,00

5,00

5,00

5,00

1,00
19,00

20,00

20,00

25,00

1,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MEYVALAR
YA$ MEYVALAR
MANDALINA 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KURU MEYVALAR
CEViZ KABUKLU 76,61

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICi MADDELER

SUTLER

iNEK SUTU 0,00
iNEK SUTU 9,40
iNEK SUTU 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ORMAN URUNLERI
MESE ODUNU 1,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

PANCARLAR
SEKER PANCARI 1,17

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KONSERVELER

SEBZELER TOPLAMI

0,00

76,61

MEYVALAR TOPLAMI

10,40
10,08
9,00

1,50

1,17

20.790,00

3,00 15.472,80

15.472,80

76,61 1.000,00

1.000,00

16.472,80

10,61 32.168,50
10,05  2.674.620,00
6,38 517.044,00

3.223.832,50

1,50 150.000,00

150.000,00

1,17 9.766.042,00

9.766.042,00

KG

KG

582.120,00

582.120,00

46.418,40

46.418,40

46.418,40

76.608,00

76.608,00

76.608,00

123.026,40

341.266,84
26.887.108,54
3.296.518,37

30.524.893,75

30.524.893,75

225.000,00

225.000,00

225.000,00

11.408.421,42

11.408.421,42

11.408.421,42

HMS

HMS

TS
HMS
GHMS

HMS

HMS

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00
5,00
11,00

18,00

18,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00



MANDALINA KONSERVESI 92,61 92,61

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KOTASYON HARICI MADDELER TOPLAMI

TOPLAM PRIMLER

iLK PRIM
DOMATES PRIM 242.549,64 242.549,64
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

TOPLAM PRIMLER TOPLAMI
YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI
SUT PALET YEM(GUVAL 50KG) 328,25 347,00
KUZU BESI YEMI(GUVAL) 365,00 365,00
KUZU YEMI CUVAL 50KG 385,00 385,00
SUT YEMI GUVAL 50KG 310,00 345,00
DUVE YEMIi GUVAL 50KG 314,00 314,00
BESI YEMi GUVAL 50KG 290,00 342,00
BUZAGI YEMI CUVAL 50KG 326,86 363,00
MUHTELIF YEM(CUVAL) 230,34 398,65
BESI BiTiS PALET GUVAL 50KG 335,00 335,00
KUZU BUYUTME YEMI GUVAL(SOKG) 360,00 360,00
KUZU BUYUTME YEMI 0,13 8,39
BESi BUYUTME YEMI KG 7,13 7,13
BUZAGI BUYUTME YEMI 5,88 7,20
KOYUN SUT YEMI(KG) 6,75 6,75
SUT PALET YEMI 7,33 7,33
BESI BiTiS YEMi 6,58 6,58
BUZAGI YEMI 8,48 9,24
KUZU YEMI 6,08 6,08
MUHTELIF YEM(KG) 4,38 7,47
BESI YEMI 0,11 8,19
GEBE DUVE/INEK YEMI 7,10 7,10
SIGIR BESi YEMi 6,39 6,39
KUZU BESI YEMI 5,80 8,51
DUVE YEMI 6,50 6,50
SUT YEMI 0,12 8,08

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YEMLER TOPLAMI

92,61

242.549,64

334,71
365,00
385,00
328,59
314,00
315,85
356,76
340,34
335,00
360,00

0,67
7,13
6,96
6,75
7,33
6,58
8,48
6,08
6,83
3,86
7,10
6,39
8,07
6,50
3,07

6.900,00

6.900,00

13.146.774,50

2,00

2,00

2,00

775,00
918,00
400,00
7.283,00
20,00
2.452,00
472,00
45.760,00
64,00
986,00

59.130,00

215.500,00
11.100,00
1.950,00
1.300,00
13.050,00
4.100,00
5.610,00
10.500,00
611.025,00
57.550,00
1.250,00
3.000,00
65.200,00
400,00
108.400,00

1.109.935,00

1.169.065,00

ADET

ADET

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

639.000,72

639.000,72

639.000,72

42.797.315,89

485.099,27

485.099,27

485.099,27

485.099,27

259.400,00
335.070,00
154.000,00
2.393.090,00
6.280,00
774.460,00
168.392,50
15.574.041,73
21.440,00
354.960,00

20.041.134,23

144.880,00
79.122,00
13.578,00
8.775,00
95.645,50
26.970,00
47.583,20
63.880,00
4.172.692,60
222.261,00
8.875,00
19.155,00
526.373,35
2.600,00

333.003,00

5.765.393,65

25.806.527,88

25.806.527,88

HR

HMS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00

1,00

1,00

21,00

1,00

1,00

1,00

1,00

6,00
3,00
1,00
4,00
1,00
5,00
3,00
44,00
1,00
1,00

69,00

3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
12,00
9,00
1,00
1,00
5,00
1,00
11,00

52,00

121,00

121,00



GENEL TOPLAM 34.525.948,12 339.379.819,25  2.401,00




